

**PLAN PRACY**  
**KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH**  
**RADY POWIATU W SIERPCU**  
**na drugie półrocze 2011 roku**

<b>Lp</b>	<b>Temat posiedzenia</b>	<b>Termin</b>
1.	1. Omówienie rocznego programu działania PUP w Sierpcu za I półrocze 2011 roku. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem PCPR w Sierpcu z realizacji zawartych porozumień między powiatami w zakresie opieki i wychowania dzieci z terenu powiatu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 3. Opiniowanie projektów uchwał 4. Sprawy różne	Sierpień
2.	1. Informacja dotycząca naboru do szkół ponadgimnazjalnych. 2. Informacja z wykonania oświatowych zadań inwestycyjno - remontowych i przygotowanie do nowego roku szkolnego. 3. Ocena wykonania budżetu powiatu sierpeckiego za I półrocze 2011 roku w działach podległych Komisji 4. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu dotyczącą organizacji wypoczynku letniego dla dzieci w ramach programu „Pogodne Lato 2011”. 5. Opiniowanie projektów uchwał 6. Sprawy różne	Wrzesień
3.	1. Omówienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny w szkołach tych typów których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem PCPR w Sierpcu dotyczącym udzielonego wsparcia „ofiaram przemocy” oraz realizacji programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie. 3. Opiniowanie projektów uchwał 4. Sprawy różne	Październik

4.	<p>1. Opinia Komisji do projektu budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2012</p> <p>2. Przedstawienie planu pracy Komisji na 2012 rok</p> <p>3. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu dotyczącą realizacji zadania: szkolenia, doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla kadr pomocy społecznej z terenu powiatu.</p> <p>4. Opiniowanie projektów uchwał</p> <p>5. Sprawy różne</p>	Listopad
5.	<p>1. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu dotyczącą realizacji III edycji programu „Z Wami dla was” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego</p> <p>2. Podsumowanie roczne pracy Komisji.</p> <p>3. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2012</p> <p>4. Opiniowanie projektów uchwał</p> <p>5. Sprawy różne</p>	Grudzień

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Spraw Społecznych

*Mariusz Turalski*